
 
 
 
Město Hodonín 
 
 

 
 
SPIS. ZNAČKA: MUHO 3280/2021 OPM 
Č. J.  MUHOCJ 32102/2021 OPM 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
DATUM:   12. 05. 2021 
 
 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
k veřejné zakázce s názvem 
 

ZŠ VANČUROVA HODONÍN – REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE – II. ETAPA  
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „veřejná zakázka“).  
 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

Hodonín, PSČ 695 35   
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Název veřejné zakázky: ZŠ Vančurova Hodonín – rekonstrukce elektroinstalace – II. etapa 
 
Informace o zadávacím řízení 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2021-017187 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  Veřejná zakázka na Stavební práce  
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ):  Zjednodušené podlimitní řízení    
 
Použité zkratky: 
ZZVZ   - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

VZ - Veřejná zakázka  
 
 



Stránka 2 z 5 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky „ZŠ Vančurova Hodonín – rekonstrukce elektroinstalace – II. etapa“ 
je rekonstrukce a stavební úpravy v profesích: Silnoproudá elektrotechnika, Elektronické komunikace, 
Stavebně konstrukční řešení, Zdravotechnika, Vzduchotechnika, v pavilonu 2.NP - A3 (školní družiny, 
WC, kabinet a společné chodby), v pavilonech A6, A7 (především učebny, WC, kabinety, společné 
chodby atd.) v 3.NP pavilon A7 (ředitelství ZŠ – kanceláře, sborovna, ale také cvičná kuchyň, učebny, 
kabinety, WC a společné chodby).  
 
Stručný popis jednotlivých plnění:  
a) Silnoproudá elektrotechnika - předmětem je dodávka a montáž nové světelné a zásuvkové 

elektroinstalace.  
b) Elektronické komunikace - vnitřní rozvody slaboproudu představují elektrickou zabezpečovací 

signalizaci, průmyslovou televizi, rozhlas s nuceným poslechem, jednotný čas, elektronickou 
kontrolu vstupu, docházkový systém, domovní videotelefon, telefonní ústřednu a přípravu pro 
multimédia.  

c) Stavebně konstrukční řešení – předmětem jsou stavební úpravy vyvolané rekonstrukcí 
elektroinstalace a to montáž jednotlivých druhů SDK podhledů, demontáž a montáž obkladů 
a zařizovacích předmětů, zazdívání otvorů po luxferách, rozmístění instalačních drážek pro uložení 
kabeláže.  

d) Zdravotechnika – nové provedení vnitřních rozvodů vody a splaškové kanalizace např. v prostorech 
cvičné kuchyně.  

e) Vzduchotechnika – předmětem je především rekonstrukce vzduchotechniky v 2.NP – A3 a A6 (WC) 
v 3.NP – A7 (cvičná kuchyně a WC) a příprava chlazení v 2.NP – A3 a 3.NP – A7.  

 
Klasifikace předmětu plnění dle CPV kódu 
CPV kódy:  
45000000-7  Stavební práce  
45454100-5  Rekonstrukce budov  
45100000-8 Práce spojené s přípravou staveniště  
45214200-2  Stavební úpravy školních budov  
45214210-5  Výstavba základních škol 
45310000-3  Elektroinstalační práce  
45311000-0  Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení 
45311100-1  Instalace a montáž elektrických rozvodů  
45311200-2  Instalace a montáž elektrických zařízení  
45314000-1  Instalace a montáž telekomunikačního zařízení 
45231000-5  Stavební práce pro potrubní, telekomunikační a elektrické vedení 
45331200-8  Instalace a montáž větrání a klimatizace  
45330000-9  Instalatérské a sanitární práce 
45332000-3  Instalace a montáž vodovodních a odpadních rozvodů 
31210000-1  Elektrická zařízení k spínání, vypínání nebo k ochraně elektrických obvodů  
31211000-8  Desky a pojistkové skříně 
31200000-8  Elektrické rozvodné a řídící zařízení  
32420000-3  Síťová zařízení  
 
 
 
 
 



Stránka 3 z 5 

 

2. UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Výzva k podání nabídek včetně kompletní Zadávací dokumentace byla zveřejněna dne 11. 03. 2021 
na profilu zadavatele, odkazem na profil zadavatele na webové aplikaci JOSEPHINE, a v modulu www 
stránek města Hodonína. Přesná specifikace předmětu plnění byla uvedena a specifikována v Zadávací 
dokumentaci, která byla účastníkům zaslána prostřednictvím systému JOSEPHINE a prostřednictvím 
poštovní datové schránky, a zveřejněna ke stažení na profilu zadavatele a v modulu www stránek 
města Hodonína. Přihlašování a zasílání nabídek pro veřejnou zakázku bylo do 07. 04. 2021 10:00:00 
hodin. Nabídky byly zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE.  
 
3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek 07. 04. 2021 10:00:00 hodin přijal následující počet 
nabídek:    
 

Nabídka č. 1  

Obchodní jméno  ELVOREV s.r.o. 

Sídlo Anenská 405, Hodonín, PSČ 695 01 

IČO 63475219 

 

Nabídka č. 2  

Obchodní jméno  ELGEN elektro s.r.o. 

Sídlo Legionářů 1501/4, Hodonín, PSČ 695 01 

IČO 29208149 

 

Nabídka č. 3  

Obchodní jméno  VEOS Pospíšil s.r.o. 

Sídlo Dolní Bojanovice, Dlouhá 226, PSČ 69617 

IČO 28328230  

 
  
4. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 
 
Zadavatel nevyřadil žádnou nabídku ze zadávacího řízení.    
 
 
 
 
 



Stránka 4 z 5 

 

5. SMLOUVA UZAVŘENA S DODAVATELEM  
 
Zadávací řízení bylo zrušeno.   
 
6. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
 
Zadávací řízení bylo zrušeno.   
 
7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Důvodem, pro který zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení, je důvod stanovený v ust. § 127 
odst. 2 písm. d) ZZVZ, tedy z důvodu, že se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné 
zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez 
ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. Důvody zvláštního zřetele hodné ve smyslu 
§ 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ spočívají v následujících skutečnostech: 
 
V průběhu zadávacího řízení byla hodnotící komisí zjištěna nemožnost naplnění zadávacích podmínek, 
a to konkrétně naplnění požadavku dodržení technických parametrů uvedených v knize svítidel 
předmětné Projektové dokumentace. Dle čl. 11 odst. 11.2 Zadávací dokumentace zadavatele požaduje: 
Dodavatel musí doložit katalogové listy (v ČJ) zvoleného výrobce od všech navrhovaných svítidel. 
Katalogové listy je nutno označit symboly dle PD, aby tyto bylo možno snadno identifikovat 
a porovnávat jejich technické parametry. V případě, že dodavatel dodrží technické parametry uvedené 
v knihovně svítidel předmětné PD a tato rozmístí dle výkresové části předmětné projektové 
dokumentace, budou výsledky dosažené osvětlenosti v souladu s požadavky aktuálně platných 
předpisů a norem. Po posouzení nastavených technických parametrů svítidel, které jsou uvedeny 
v knihovně svítidel předmětné Projektové dokumentace, hodnotící komise dospěla k závěru, že tento 
požadavek není možné splnit. Na základě aktuálních konzultací s obchodními zástupci výrobců svítidel 
bylo potvrzeno, že katalogové listy, pocházející z různých zdrojů výrobce a vydávaných 
v nepravidelných časových intervalech, se mohou v uváděných technických parametrech jednotlivých 
svítidel lišit. Technická oddělení výrobců svítidel nejsou schopna pružně reagovat na okamžité změny 
ve výrobních postupech vlastních vývojových oddělení. Každá změna, jako například, jiný počet 
světelných čipů či provedení napájecích driverů, mají vliv na světelný tok z optického systému svítidla. 
Katalogové listy předmětného svítidla uvedené na webu výrobce, webu dovozce do ČR, v tištěném 
katalogu, na CD nosiči nebo ve výstupním protokolu výpočtového programu, se mohou lišit v řádech 
stovek lumenů na svítidle. Obchodní oddělení výrobce, vědomo si výše uvedené skutečnosti, pak při 
tvorbě knihy svítidel volí raději „optimální hodnoty“ výstupního světleného toku, které se snaží 
zaokrouhlit na celá čísla v řádech 100 lm (např. 2000 lm, 2200 lm, 3900 lm, 4200 lm, 11500 lm, 24000 
lm). Dle vyjádření projektanta, při sestavování podkladů souvisejících s podáním nabídek je tedy pak 
téměř nemožné, aby účastník doložil katalogové listy o technických parametrech uvedených v knize 
svítidel předmětné Projektové dokumentace. S ohledem na toto zjištění dospěla hodnotící komise 
k závěru, že nastavené technické parametry v knize svítidel předmětné Projektové dokumentace, mají 
vliv na řádné posouzení a hodnocení nabídek účastníků.  
 
Z výše uvedených důvodů zadavatel zrušil zadávací řízení veřejné zakázky, v souladu s § 127 odst. 2 
písm. d) ZZVZ .     
 
8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ  
 
Zadávací řízení bylo zrušeno.   
 



Stránka 5 z 5 

 

9. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 
OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN  

 
Hodnotící komisí bylo zjištěno, že u jednoho dodavatele (účastníka) byla technická odborná kvalifikace 
dle čl. 8 odst. 8.5.2 písm. b) zadávacích podmínek pro „Specialistu elektro“, prokazována autorizovanou 
osobou Markem Hrbotickým, který byl Radou města Hodonína dne 9. 3. 2021 jmenován ve veřejné 
zakázce jako „Přizvaný odborník“. Osobě Markovi Hrbotickému bylo zasláno sdělení, že pokud bude 
vystupovat u dodavatele (účastníka) v předmětné veřejné zakázce jako „Specialista elektro“, nachází se 
tak ve střetu zájmů, a není možné, aby se nadále podílel na posouzení a hodnocení nabídek v rámci 
veřejné zakázky jako „Přizvaný odborník“. Osoba Marek Hrbotický zaslal oznámení, ve kterém sdělil, 
že v rámci předmětné veřejné zakázky nebude nadále u dodavatele (účastníka) vystupovat jako 
„specialista elektro“, kterým dodavatel (účastník) prokazoval technickou odbornou kvalifikaci dle čl. 8 
odst. 8.5.2 písm. b) zadávacích podmínek. Poté osoba Marek Hrbotický jako přizvaný odborník, stvrdil 
svým podpisem prohlášení o mlčenlivosti a nepodjatosti (Prohlášení o neexistenci střetu zájmů). 
 
10. OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 
Oznámení o zrušení zadávacího řízení je uveřejněno a je ke stažení na profilu zadavatele, 
a na www stránkách města Hodonín.   
 
Adresy domén:   https://profily.proebiz.com/profile/00284891  

http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
 
 
V Hodoníně, dne: 12. 05. 2021  
 
MgA. Petr Drábek 
administrátor veřejných zakázek  

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2021-05-12T11:49:46+0000
	Not specified




